

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 3404  
**Fecha:** 2022-08-04T16:42:23  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** B95294C0-E365-425B-B252-9BA44624650F  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2022-08-04T18:43:50

**Receptor****Codigo** 0-117522

**Nombre:** KARIME RAMOS ABDO  
**RFC:** RAAK770612BT1 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83288 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 626 Regimen Simplificado de Confianza

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4892447	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
<b>Base</b>	421.9	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.51	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4894434	MAGNA	17.4749	LTR Litros	02	19.7996	346.00
<b>Base</b>	337.53	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	54.00	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4892453	MAGNA	32.7654	LTR Litros	02	19.7996	648.74
<b>Base</b>	632.86	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	101.26	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4894316	MAGNA	13.1062	LTR Litros	02	19.7996	259.50
<b>Base</b>	253.15	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	40.50	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS CON 00/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 04 de agosto del 2022 la cantidad de 1,950.00 (SON UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (ceemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,686.73  
**IVA** \$ 263.27  
**Total** \$ 1,950.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

t2g7NnfUg8xjOwe7FzFAJ1Di7RVPVUvclYWMK72iJ0Jxyc+4T62DKdKvKMo8latM2rkG2E2EhghKNqRd4frHdLPTTy1MzOHwLzjfb6azHD44Z4krVLSfPC7Wm/mCXGt6er3wZn6ByAW/TZL5SO2bqKcNgrwuiq9Nyp+mrjwJs8olGxR4IOESX3x04WBegWVtgGne/L78FAtLiPyh16OsRkQgRPw3H3IA6kXGhIDJBzyANJfrvbcEUifGb/yokTrVtNt170FdH9U1QFsUpTEaXK9KtwJuto7akV+xnAhwDn3TERqnaHDcojx739NKZ2VUy1usoAKTb4Ck34wA==

**Sello SAT**

reS+HEcrKaG2uywthZ08KJj8pgvsMlow/o5vKetCis/lh4rRZOELGH2GEohlut3ZvL30dXIKVLQzzv7WF4AzZdyjYBDXSwaCYewXT9pfJp4uF/njUsoTggK1/g4BCtx9/i+dxagQs5JV5/BPZ5OAh0c5PmNx2L+NumUB628/9mzlkFW1SPriNL/rq5oE24YFJL7KfpgujaEaCm1QuZ7EPwbN15nBwFYMqxGgeJf1izjUOR1irKHgEVx8chkz8xUHLFYZ7rHZxuZj7Jobn03GbZW9VQyjoU9DKcfW/DHE8Tp6nj9znfBXklpEQhulu9/wRZTJDd6MTppdN3nAA==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441 **RfcProvCertif** IAD121214B34 **Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|B95294C0-E365-425B-B252-9BA44624650F|2022-08-04T18:43:50|t2g7NnfUg8xjOwe7FzFAJ1Di7RVPVUvclYWMK72iJ0Jxyc+4T62DKdKvKMo8latM2rkG2E2EhghKNqRd4frHdLPTTy1MzOHwLzjfb6azHD44Z4krVLSfPC7Wm/mCXGt6er3wZn6ByAW/TZL5SO2bqKcNgrwuiq9Nyp+mrjwJs8olGxR4IOESX3x04WBegWVtgGne/L78FAtLiPyh16OsRkQgRPw3H3IA6kXGhIDJBzyANJfrvbcEUifGb/yokTrVtNt170FdH9U1QFsUpTEaXK9KtwJuto7akV+xnAhwDn3TERqnaHDcojx739NKZ2VUy1usoAKTb4Ck34wA==|00001000000504587441||

